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[rsvdsanaznisANtuIIuvoINauUsSEn

ulourgnaznawsounisus:noussng (1.1)

voyanasluvasusen (1.1.5)
Boustn
Fosonannswe

anuiediniulney

HdA
sAalUsurtie

Js:innsshie

1avn:1Jguusen
TnséAwn
Tnsans (ni)
15UT8RUSEN
dia

FusurHURFIHUNLTAIAONIKLA (HU)

: USBN 19188 wad n§d Toanad 971n (UKBU)
: ASP

: O'Iﬂ'\SEﬂSSﬁﬁvn'lOIOOS’ U:U 3 |avﬁ 175 nuua'lnsitﬁ ||vo\1n:\1um|ua VR
danss

: NSYINW
110120
: UstnsidiussiomumsadnulussiontAnenwiumsiaulnga Tne

sshonantudaguuds:nounoy sSAYUILHUNBOVIBHANNSWE SST9NS
aunu §sNP0ICUBSUNY §SNPUSHISAUNSWE ||a:§sﬁvﬁvmséoua\1r]u

: 0107537001722
:0-2680-1111

: 0-2285-1905

: www.asiaplusgroup.co.th

: public_relations@asiaplus.co.th

:2,105,656,044



anuru:n1sus:noussni (1.2)
Tnsvassela (1.2.1)

Insvaswsslavosanswannmunnsonaussne*

snelAsou (Wuun)
ALNEHUN (WUUIN)

ATSSSUITIBUNA:USNIS (WUUN)

mnls (viAnu) 1a:wanauiinuINIASaVioNWNISIIU (WU
un)

salanoniDe (Wuun)

sneladu (Wuuin)

$181ASOU (%)

AUNEKUN (%)

ANSSSUITELIIAZUSNS (%)

mls (vienu) la:anaUINUIINIASEITONNNISRIU (%)
snelanoniDe (%)

s1elAdu (%)

Tnrsuasausrglnniuds=inAnazeananads:ina*

selAsou (Wuuin)
shelaaniuds:ind (Wuuan)
$181A9INAMIUS:INA (WUUIN)

UszinAdvAlds (Wuuan)

2563

2,126,125.98

931,176.65

735,991.26

245,436.38

194,877.19

18,644.50

2563

100.00

43.80

34.62

11.54

9.17

0.88

2563

2,126,125.98

2,126,125.98

0.00

0.00

2564

3,435,781.27

1,299,164.01

1,436,629.79

403,006.80

250,725.77

46,254.90

2564

100.00

37.81

41.81

11.73

7.30

1.35

2564

3,435,781.27

3,427,992.87

7,788.40

7,788.40

2565

2,526,814.64

899,929.02

1,217,550.12

8,276.87

378,773.95

22,284.68

2565

100.00

35.62

48.19

0.33

14.99

0.88

2565

2,526,814.64

2,514,337.92

12,476.72

7,020.31



UszinAdu ) (Wuun) 0.00
2563

$61ASOU (%) 100.00
snglnaniuds:ind (%) 100.00
selRINAIUS:INA (%) 0.00
Us:inAZIATUS (%) 0.00
Us:INFBU <) (%) 0.00

*srglAnnanIgalusoudounuarinls9nRuaInuiuusBnsou

voyainganuuwannmn (1.2.2)
anun:uanirunnsousnis Ha:NISWAIUUIANSSUSSA (1.2.2.1)

ulsuremsddena:wsuun (R&D)  : Tui

s19N1S (mi:w : Wuuan) 2563
mlgnensrinddena:wsuun (R&D) lus:e:10an 3 0

. 0.00
nwIuun

0.00

2564

100.00

99.77

0.23

100.00

0.00

2564

0.00

5,456.41

2565

100.00

99.51

0.49

56.27

43.73

2565

0.00
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NISUSHISIANISADIVIFYY

Jo9smduideenan1sANTUSSNIVaIuUSEn (2.2)

AdWIdBIRaNISANItIUSSTIIVaIUSUNHSanauusunludegUuunAsaunauus:IAUZINONADU FIAU 1A:N1S
nnuaNanInas (2.2.1)

ADWIABIATUNAYNSIIA:NISUS:NOUSSTIY

UINSNISTANISAWIFBN: T
HovonowIdsdRIngovay
AOWIFBIMUNAgNSIIa:NSUS:NoUssN (Strategic Risk)
« A0WHUWOLTUgRAMNSSURITUSSAvOY
« WnANsSsUHSonUMINsVaIanA / wusina
« ulgunevousy
« mMsiJagunlasmuinalulad
- sshovespmrayUs:neunisiurodlsauniu
« MsWowranAsielnryrouossie
« MsWowrnAHEamINUTMUNESIETHYHEoUDESTE

« AOWIFEHIEAUNWANUNIIA:EDIFEY

A2WIABINIUNISUSHASTANISIAzNISURURIIU

UINSNISTANISAWIFBN:

HovonowidguRineovos

ADWIABIAIUNTSUSHISIANNSIA:N1SURURIU (Operational Risk)
« MsWawaynansiusInuIUEATY

« NMSVIAIIAAUHSOWIWIISIURTANSNW

« ssuUVUKSas:uUNTIsASUAUNETU

« mMsUQURIUVaIWUNIU



- A0WUasRBVaIValansas:uUAoLWaInasIa:nsTouRNITsIueS
« A0WIEBMEINNISAAAIKSaAdYryTUURURAMUVORNAY

AOIFBIAIUNAS:ITBUNAN KUY

UIASNISTANISADIADN: U

HOVoRoWIAEIRINBIVOY

F\O’lUl?ﬁJJﬁ'lunQS:lUUUIIa:nQHmU (Compliance Risk)
. mquEiaunUaunasnUuuna:n[]hmzur“iaoﬁumsUs:naus|sﬁv
. nas:|UUu||a:nQnUﬁaﬁlegosianﬁsUs:nous‘sﬁo

« NsazIiANNS:IToUIaNNHUISNINEIVOY

« MsMAURIanINIs

ADMIFLIAIUNISIHU

UIASNISTANISAIINESN: U

HovonoWIdeIRInBavoy

AOIFBIAIUNISU (Financial Risk)
- msluWeawavediiunu
« msitasunlasulouismunisiulia:Nsainuvesan uunNTsitiu (AlwanonsAtUIL)
« NMsEAUABS:HTKSaN SIanIUduuauAn

« AOWHUWOUVaUSRSIaNIUFBU / SnsinoniDe / dnsiuiwe

« A0WHUWOUVaIWanaulinuludunSwerSeiuaINu

AIABINONISATNUVaILTHIoHANNSWE (2.2.2)



AWHUWOUVaILanaulnuludunswenSaiiuainu

UIASNISTANISADIADN: U

HovonIWIFeININYIVOY

« MsavnuVaIyiionannswe

nsanungIs:HunsSanasnaniyaguduni

UIASNISTANISADIADN: U

HOVOAIWIFYININYIVOY

« Msadnuvadyiionannswe

AJLTUWOUVaIdRsSImanIUasu / dnsinanile / Smnsaiiuiwe

UINSNISTANISAOWIEDN: U
HOVOADIFSININYIVOY

« Msadnuvadtionannswe

AgIABIRONIsasnulunannswen1aUs:InA (nstiyoannannsweiJuusénatads:ind) (2.2.3)

AvWHUWIUVaILanaulnuludunswensaiiuainu

UIASNISTANISAIINESN: U

HOVOAIWIFYININYIVOY

« msadnulunannswevesusenmaUs:inA

nsnatngis:rHunsSanisnanivaguduni

UIRSNISTANISAIIFEN: T
AovonIWIFsININYIVOY

« msadnulunannswevesusenmaUs:InA



N1sTuUInAoUsSSAYIWONIUEIEU



N1SVUINADUSSNIY IWOADIEIEU

ulourena:danuignisIanisAuAIWHIBU (3.1)

ulouvrsnazsivinurgnIuAUHIBU

ulsuremuAUEIEUVOIUSEN  :

n1sdAnNaIsAIuAISIBUIUDAZINOAaDW (3.3)

ulvurgnaznusufURAIUAMOAAU (3.3.1)

ulgungna:nuoUFURAUEIIONoUVaIUSEN  :

NUOURURAMUEIIIONAoUVEIUSEN  : NMSTANISWANUIWWA, N1sTIANISUNTUNazIBoIWEY, N1STANISNIE
iSauns:ania:nsidagundasaniwgidonnna

WanNISANtUIIUATUZININADU (3.3.2)
NISIANISWATIU

o nslBisoIway

2563 2564 2565
dniudisa (@ns) N/A N/A 2,465.57
dniuiuudu @ns) N/A N/A 8,094.34
« n1stalwwh

2563 2564 2565
Jsunounistsiwwhnod (Aladnn - z?o[u\l) N/A 188,263.27 183,210.89

nasdanisiwoanUryrinasiSouns:an
« USurun1suasensi$ouns:9nvodadnAns

2563 2564 2565



IWrunevesUsuunisUasensiSouns:an
voulven 1 (AiumsuaulnoentsAfguINT)
vauIven 2 (AiumsuaulnoenlsAfguINT)
vouIven 3 (AiumsuaulnoentsAfguIN)

sou (Aunisuaulnaanlsaineuin)

« N1snaudaudsurrunisuassnasiSouns:aniusauvdnuwiuun

KUOBIUKYNOUdOU  : T

Honuosouynoudou  : USBN 3858 91AR

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

N/A

33.00

92.00

N/A

125.00



——

nN1s9AN1sAdWEIBUlUDREIAL (3.4)

ulvurenaznualfudnuFiA (3.4.1)

ulvuremuansuuvesuvesusen  :Tuld

nuoURUAAUENSUYYEBUVOIUSEN  : @nSvaawUnunu, ISIWIUIAN, ansyusina, ansyusuna:auonasu,
nowlasnnea:ongosuldeiunisningu, msluidenUnun

wanISANTUIAIUAIAY (3.4.2)
Jagalﬁ:ﬂoﬁuwﬁnnu

* FUAUWUINIIUNIHUA

2563 2564 2565
wUnNJIUBIE (AU) 42 42 40
WUNJIUKEYY (AU) 50 49 50
sou (AU) 92 91 90
« n1silnausuna:wsuuawlineau

2563 2564 2565
FruouBoludeusuiadevaswlinu (Eolug/ausd) N/A N/A 12
« no1wlaonfie 9189ourlie nazaniwnonasulunisritiu

2563 2564 2565
FIUOUIANISTUUIAITUIINNISHIIUVEIWUINIIU
UBIVUKEAIU (AS0) ! 0 0
* AJWWNWUVOIWUNIU

2563 2564 2565
dndouwlinaunaoanlngalinsto (%) 3.26 5.49 12.22

« VOWWINAIUNSIUnd1Aty



VOWWANAUIISWUREALY
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ulsurenisnnuananInis

niwsouvadulgurena:nuaujuanisinuananInas (6.1)

ulsurenisinugnananis

ulsurgmsinuaiananis

ulgulrgna:znuodnun

ulsulrena=nuounuanINeonuAruzNSSUNIS

ulsungia:znuoUnUunveIusEn

9SSYIUSSIUSSN (6.2)
N1SIANT9SSYIUSSIUSSAY

ﬂ’lSﬁ'\HUQOSSU'IUSSNS‘Sﬁ?

9SSYIUSSIUSSNIIVOIUSEN

ulvurgna:nuoURUANINBOAUISSBIUSSIUSSTIP

ulsungia:znuoUnUuAveIusEn

V]

nINeoRUANU:NSSUNIS (6.1.1)

: NSASSHINSSUNIS, NISAMHUAATINOUINUVAINSSIUNTS, ADWITUDES:Vou
ACUNSSUNISIINEIEIANIS, NISWHRIUINSSUNTS, NsUs:zIiDuwanisUnUuakuin
VoINSsSUN1S, NsAAURIIaUSENgoIa:usBnsou

Cl

: msUasAuncuTagsnwads:Tesu, msdasaunistsveyanisluiionaosmwaus:Tesu,
mssiaﬁwuq@mnaés‘dz?u, ASIPUIU:NE



[AsdasINISANNUAIANINTS
1a:veyadAryNuanu
AUZNSSUNTS ATUENSSUNMSBAE0Y WUSHNS
winduna:due)



[nsvdasranisnianuanananis na:vouadiAyYINgoNUANINSSUNIS
ATUINSSUNISYABOE WUSHIS WUNIUNAzBUC)

voyainganNuA:NSSUNIS (7.2)

2JAUS:NDUVOIAMUNSSUNISUSEN (7.2.1)

J1uou (AU) sova: (%)

NSSUNISSoU 9 100.00
NSSUNISBNY 8 88.89
NSSUNISHIYJY 1 11.11
nssumsﬁ\ﬂu@@ms 4 44.44
nssumsmdlﬂurj@ms 5 55.56
NSsSUNNSdas: 4 44.44

VoaAMU:NSSUNISIA:Wid1UI19AIUALUSENSIBYAAA (7.2.2)

s1ggonssuniszadaguu

Gogar‘iow AMHUIVOINSSUNTS SUISUAISIFANIAUY  US:AUNISIUNAzA2IUEILNY
1.  u1g ¥1a lanuwis Us=s1unssuns 25 1U.9. 2531 NISiaU, Rlur]uua:na'nns“wzi,
IWFA: 818 (nssumsﬁ'lﬂu@u§ms) WHAIUNOFIHISUNSWE, [Ju"ﬂ,
o1g: 61U DFAONSSUY
96INMSANYT: UStyryaln Js:Innveadnssunis: NSSuNs
a1 N1siiu 2]V}

drysdlng: T
fuRagluds:inAlng: T

2. uw ruuns lanruwas NSSUNIS 18 1U.9. 2537 ADWSUEINBEUNDAUA, RUNUNa:
IWFI: HEYd (nssumsAluITuyUSHS) HaNNSWe, USSBNAUIA/ N1SANAU
01g: 57 U qla, IASUTANENS
9AINSANYN: UStynyln Us:zinnvadnssunNis: NSsUNIs
a7V7: USHISSSN9 1A

drysdlne: 1
AuRegluls:inAlne: T



une Tancu yrueSnwus
IWA: 18

91:60 U

26NMSANYT: UStyeyaln
an: Uy

Jryudlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

ung Wys gs:95d

IWF: 318

o1g: 64 U

2FINSANYN: UStyryion
dv: Financial Economic
drysdlng: T
fAuRagluus:inAlng: T

ue nedifiusi lon1aodnis
IWF: 818

918: 66 U

9AINSANYN: UStyryian
d1v1: Operations Research
drysdlne: 1
fAuRegluls=inAlne: T

une 35 oNINSSISY

IWF: 318

019: 79U

26NISANYN: UStyrynion
avn: N1siiu

Jryundlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

uwe Tuina 1ndR Isidsna
IWF: 318

o1g: 75U

26INMSANYT: UStyryaln
&7V1: USHISSSN9
dryslng: Tuls
fuRagluds:inAlng: T

NSSUNIS
(nssunsnTuduyusHns,
NSsSUN1Sads:)

Us:zinnvadnssunis: NSsUNIS
Ny

NSSUNIS
(nssunsniduyusms)

Us:zinnvadnssunis: NSSUNIS
1Ny

nssuUNIs
(nssunsAIduyUSHIS)

Us:INnNvadnssuNAs: NSSUNIS
AkuAos:alASUNISINIAY
nauvauntny

NSSUNIS
(nssunsnTuJuyusHns,
NSsSUN1Sads:)

Us:INNVaJnNssuNIs: NSSUNIS
AkuAoIs:NalASuUNISIAIAY
nauvauntnu

NSSUNIS
(nssunsnlulduyusmns,
NSSUNISDds:)

Us:INNvaunssunIs: NSSUNIS
2]V}

20 w.n. 2542

10.n. 2544

27 w.n. 2547

27 W.n. 2547

16 U.A. 2541

MSIANISAOIAEY, NMSASID

dou, N1sidu, uss¥NnuU1a/ NS
fnuala, |T]ur]una:ma“nn§wai,
Unyg, n:)'lus“uﬁmuour:iaﬁ\mu, MSIY
aounielu

MSIANSADUIEEN, Runuia:
nannswe, inAlulagiansauin
na:nnsdoans, IASUIANARNS,
Msiu

MsIANISNagns, N1SIANS
2JANS, MSJIAS1HVOA,
NS, YU, 3A9NSSU, Runu
na:Hannswe

N1SASIEDU, NISHIU, NSOV
nelu, 0ryg, ﬁuquua:na‘nns‘wé,
ussBnaua/ n1sitnugia, A9
§umﬂuauo’ia§uﬂu, NISYANISAIY
Eo)

|T1ur]uua:ha“nns'wai, NISYIANIS
AOWIFEEN



8. u1® Wnigun 3AoUN NSSUNIS 19 1U.9. 2560 N1S9ANIIUUS:UNLU, NISIU,

IWF: 318 (nssumsﬁlﬁuuju§ms) ry3, lunuiia:nannswe
91g: 53U
26NMSANYT: UStyeyaln Us:inNvadnssiunis: NSSUNIS
d1V1: USHISSSN9 V]
Jryudlne: Ts
uRegluls:nAlne: T

9. U9 BUMS mryz?arusari NSSUNIS 23 N.9. 2563 N1SIIU, SFONSSU, Wununa:
IWFA: 818 (nssumsﬁ"[dﬂu@ﬁms, HaNNSwe, msﬁmmsnmuﬁaa,
o1g: 59U NSSUNISIEsS:) ussEnfuta/ MisinnuIa, NS
96IMSANYT: Ustyeyaln nS29d0U, ADUSUIABOUNDFIAL,
amv1: DAONSSUY Us:zINNvaunssunIs: NSSUNIS nsovdauNelu
drysalne: Ts AruRoTS:IaTASUNTSIAIAY
fAuRagluus:inAlng: T nauvwlhu

VoyaINgINUANINSSUNISDUY

Us:swunssumsidunssumsdas: Tl
Us=sunssumsiia:gdnnns (Wushisguan) 10uypnaidoonu  : Tuls
Us=sunssumsiiazgdnnns (ushnsguan) 10uunnalunsounsoidoonu  : Tuls

USBNIMIAINSSUNNSAS: a8dURBnTiuAU IWorinHuAoIs:MsUsguAtuNssums = T



VoyaINgINUANINSSUNISYABDY (7.3)

VOYaAMUNSSUNISEABDBINAZEA (7.3.2)

ANUINSSUNISASIVEDU

s1gBanssuN1IsnsaIvdouAdIuU

vayanaly

1. UMY 358 ONILUSSISI [1]
IWA: 18
019: 790
26NSANYN: UStyrynion
avn: Nsiiu
dryslne: Ts
AuRegluds:nAlne: Ts

2. we lantu yrueSAWUS [1]
IWF: 818
919:60 U
9AINSANYT: UStynyln
av: Urys
drysalng: Ts
AuRegluls:inAlne: T

3. Uy BUMS ¥IryBurusiA
IWF: 318
918:59 U
96INMSANY: Ustyoyaln
avn: 5AONSSY
Frysdilne: T
fuRegluls=inAlne: T

AMUNSSUNISUSHIS

AMKUIVOINSSUNIS

Us:s1UNSSUNISASIEdU
(nssunsnTulduyusHns,
NSSUN1Sdds:)

UsS:INNVoINSSUNIS: NSSUMS
AkuAoIS:IalASUNTSIAIAY
nauvaunlnu

NSSUNMSASO9EU
(nssunmsAluduyuskis,
nSsuUNNSdas:)

Js:INNvaunssunas: NSsuNis
1Ay

NSSUNISASI9ddU
(nssun'\sﬁ"lljlﬂuuj@ms,
NSSUNISAAs:)

Us:INNVaInNssuUNIS: NSSUNIS
AkuAoIS:NalASUNISINIAY
nauvauntnu

SUISUATISIAMHUY

29 0.9. 2547

20 w.n. 2542

23 N.8. 2563

Us:aunsnina:Aoiusaunny

N1SASIEOU, NISHIU, NSIVFOU
nglu, Unys, ﬁuquua:na‘nns‘wé,
ussBnaua/ NsritnugIa, A9
§umﬂuauo’iaa‘unu, NISYANISAIY
o)

MSIANISADWIALY, NMSASID

dou, NISidU, ussuNnua/ Ns
ffugiia, Runuiia:rannswe,
Ury8, ADWSUTINBOURDAIAL, MISOD
aaunelu

NISU, DFONSSW, RunuNa:
HANNSWE, NMSIANISADIFEE,
ussBnnuta/ N1siNuRIa, NS
£S89V, nmus‘ummuauha.ﬁ\mu,
nsovdeuNelu

[1] nssuMsAdAoWSIIA:US:aUNSTUNNSAOUNUIUMSHUVOIUSEN



s1gBanssuN1IsuSHasyAUIUU

vayanolJ ANKUIVOINSSUNIS SUISUASIFANIKUY
1. ue nouiiesA lonaodns Us:s1unsSsSUNISUSHIS 27 W.A. 2547

IWA: 319

018:66 U

26NSANYN: UStyryion
anvn: Operations Research
drysmlne: Ts
Aunegluds:nAlne: Ts

2. w1 v1a lanuwts NSSUNISUSHIS 29 n.9. 2554
IWF: 318
019: 61U
26NMSANY: UStyeyaln
avn: N1siiu
Frysdilne: 1
uRegluls:nAlne: T

3. UMY WIS gs:954d NSSUNISUSHIS 291.A. 2544
IWFT: 318
91g: 64 U
26INISANYN: UStyryrion
&1v1: Financial Economic
Frysdilne: T
fAuRegluls=inAlne: T

4. ung Wnigun AoTN NSSUNMSUSHIS 19 1U.8. 2560
IWF: 818
91g: 53U
9AINSANYN: UStynyln
d1V1: USHISSSN
drysdlne: 1
AuRegluls=inAlne: T

ntu:nssumsqnaam‘)uq

VoUaANU:NSSUNISENYOY

BovaunMU:NSSUNISEAUDY s1gBaNssSUNS AMKuY

ACUZNSSUNISWAISTUNAIMBUINU ue Tantu yrueSnwus NSSUNIS
ue Tuina 1A5m IsiTsna nSsUN1S



AUNSSUNISASSHN une 95y oNIuEssy Us:s1unssunIs

une ¥1a lanruwls NSSUNS
une nauifiesi lomaoums NSSUNS
ue Tantu yrueSnwus NSSUN1S
ue BUMS BIrYSruSIA nSsUN1S

ACUNSSUNNSUSHISAIIUIEEY u1e Tantu urueSnwus Js=sunssunis
ue TuiRa 179n [siosha NSsUNIs
une 95 9NIUESISY NSSUN1S
ue BUAS BITYBBUSIA NSsUNIs
ung Wis gs:95d NSSUN1S

ACUNSSUNNSUSSBNALNANIA-MSWAILNOENEY  UNe 358 oNIUSSISY Js:sunssunis
gu ue Tantu yrugSnwus NSSUNS
une BUMS BIYSBUSIA nSsUN1s
U fuunsa lantuwis NSSWN1S

UNUINKUANVOIATUINSSUNISEAUDY
ANUNSSUNNSENEOURMNHUNAMAURIA ATUADIWIFEIVODIANS  : ANUENSSUNNSUSHISAOUIGEY
ANUENSSUNNSEAEOUANIHUNAMUASSHY  : ARIENSSUNNSASSHN
ANUENSSUNSEAEOURNHUR AUNMSWRISIUIANMSUINU : ANUNSSUNMSWRISTUNANMSUINU
ANENSSUNSEAgaURNHUNRNUUSSBNAUIA : ANUNSSUNSUSSBNAUNAIIA:NSWAILNOEWEREU

ARUENSSUNISEAZURNIHUINATUNISWAIUN ADWEIEUVaININIS : ANUZNSSUNISUSSUNAUNAIA:NSWAUN9EWENEU



VouaINgoNUWUSHAIS (7.4)

S19B01a:AMKUIVOILUSHIS (7.4.1)

S19BOYUSHISAVFANIALWUSHAS 4 S18ISNUUINKUSHISAIER
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